РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧАПАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2021                                                                                                              № 31
с.Красный Яр

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Чапаевского

сельсовета Алейского района

Алтайского края от 15.07.2019 № 6

«Об утверждении Правил

благоустройства территории

муниципального образования

Чапаевский сельсовет Алейского

района Алтайского края» (в ред. от

29.09.2021 № 13)

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", статьей 14

Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Алейского района

Алтайского края, Собрание депутатов Чапаевского сельсовета Алейского

района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Чапаевского сельсовета

Алейского района Алтайского края от 15.07.2019 № 6 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования Чапаевский

сельсовет Алейского района Алтайского края»  (далее – Правила) следующие

изменения:

1) статью 19 Правил  исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить   на

постоянную депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и

финансовому контролю.

Глава   сельсовета                                                                     А.А. Бондаренко